                    四海归一的解决之道 An International Solution Provider
1
TRITON‐DO8 荧光法溶氧仪
特点
 与传统电化学溶氧仪相比-
*无须更换固态电极或膜/电解液；
*没有流速/搅动要求；
*不受溶液的 PH，电导率值影响

重量: 7 米电缆型: 0.7 公斤, 15 米型: 1.1 公斤
荧光溶氧选型订货指南
订货号 产品描述
1397000-1 Triton 系列 DO8 带 7 米长电缆的传感器
1397001-1 Triton 系列 DO8 带 15 米长电缆的传感器
16F01221.F000 C-22 单通道控制器, 1 路 4-20 mA 输出, 2 个 C 形 SPDT 继电器
16FF2421.FF00 C-22 双通道控制器, 2 路 4-20 mA 输出, 4 个 C 形 SPDT 继电器
安装附件
2500207 更换的传感器帽（感光元件）
1000225 传感器帽用的两个 O 形圈
1000224 G1 到3/4” FNPT 适配器工具包，G1后部的阳螺纹转为阴螺纹管座
1000223 浸没式安装组件 (G1 适配器, 线缆卡箍, 1 米下水管)
2000263 栏装支架, 2 个快速断路 “U”形夹用于 2 英寸护栏安装
1000219 流通式安装组件
9640028 7 芯电缆
1000222 NEMA 4X 接线盒, 2 个端子和索线器，PVC 材质, 6”x3”x2”(长 X 宽 X 高,单位英寸)
1000226 吹扫清洗器, 含喷头和 1/4 管接头
 注：  标准电缆长度 7 米或 15 米两种.
延长电缆长度以 10 英尺增幅订购, 用 9640028+1000222 选项延长.
                    四海归一的解决之道 An International Solution Provider
                                                     3
传感器典型安装图
1．带支架浸没式传感器安装
2．带流通组件传感器安装示意图
                    四海归一的解决之道 An International Solution Provider
                                                     4
荧光溶氧接线图
1
2
3
1
2
3
1
2 1
2
3
4
5
6
1  2 1 2 3
4-20mA 输出端子排(通道 1)
DO 传感器端子排
继电器端子排
PS2 电源板
+8.5V (黄)
接地 (灰)
-8.5V (棕)
+数据 A (粉)
+数据 B (蓝)
不可用
N.O.
C
N.C.
24VDC 接线 220VAC/110VA 接线
N.O.
C